Ora e parë    Fq.76 

Orëpërpërsëritjengadistanca
Pyetjepërverifikimnë Fq.76 
3,1 , 3,2 a,b,c,d,e




Ora e dytë

Orëpërpërsëritjengadistanca
Pyetjepërverifikim  Fq.77 
Pyetjet 3,3 , a,b,c,dhe3,4 , a,b,c,d. 
